ANO II SEGUNDA, 26 DE ABRIL DE 2021 EDIÇÃO 082/2021

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO 06/2021 2 .......................................................................................................................
   AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO 04/2021 2 ..........................................................................................................................
▶ Procuradoria Municipal 2 ...................................................................................................................................................................................
   ERRATA DO EXTRATO DA ATA DE ADESÃO 01/2021 2 ...................................................................................................................................
   PORTARIA Nº 184 2 .............................................................................................................................................................................................
▶ Secretaria Municipal de Saúde 2 ......................................................................................................................................................................
   AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO 10/2021 2 ..........................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 082/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 26.04.2021 17:07:30 - Página 1/4

segunda, 26 de abril de 2021 Prefeitura de Ananás-TO ANO II - Edição 082/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO
06/2021

PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 33/2021

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS,  ESTADO  DO
TOCANTINS, TORNA PÚBLICO QUE FOI CANCELADA, TENDO EM
VISTA JÁ ESTÁ CANCELADO NA PLATAFORMA BLL COMPRAS
SITE bllcompras.com. A LICITAÇÃO FRACASSADA TENDO COMO
OBJETO A  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA NO
RAMO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE
DESTINADOS  A  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE ANANÁS,  FUNDO MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,
FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E
ESGOTO SAAE.  MAIORES INFORMAÇÕES ESTÃO DISPONIVÉL
NO SITE DO BLLCOMPRAS.COM

RETROAGINDO  A  DATA  PARA  O  DIA  19  DE  FEVEREIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS,  AOS 23 DE ABRIL  DE
2021.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

PREFEITO

AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO 04/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 66/2021

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS,  ESTADO  DO
TOCANTINS, TORNA PÚBLICO QUE FOI CANCELADA DEVIDO AO
FRACASSO NO DIA  DO JULGAMENTO,  NA PLATAFORMA BLL
COMPRAS SITE bllcompras.com.  OBJETO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  RAMO  PARA  AQUISIÇÃO  DE
MATERIASI  DE  INFORMÁTICA  DESTINADOS  A  ATENDER  AS
DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS. MAIORES
INFORMAÇÕES  ESTÃO  D ISPONIVÉL  NO  S ITE  DO
BLLCOMPRAS.COM

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS,  AOS 23 DE ABRIL  DE
2021.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

PREFEITO

   PROCURADORIA MUNICIPAL

ERRATA DO EXTRATO DA ATA DE ADESÃO 01/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 187/2021

SOBRE A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 07/2021
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 09/2021 PROCESSO

ADMINISTRATIVO 82/2021

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO NO DIA 06
DE ABRIL DE 2021

PRAZO DA VIGÊNCIA DA ADESÃO:

ONDE SE LER: 19/03/2021 A 18/03/2022

LEIA-SE:  O PRAZO DA VIGÊNCIA SERA DE 12 (DOZE)
MESES COM INICIO NO DIA 31 DE MARÇO DE 2021 A 04
DE MARÇO DE 2022

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

PORTARIA Nº 184

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  -  ESTADO  DO
TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e,
considerando  as  determinações  contidas  na  Constituição
Federal, Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR -  MARIA GENOVEVA DO NASCIMENTO,
CPF:  018.972.991-09  MAT:  555271  ocupante  do  cargo
efetivo   de  AUXILIAR  DE  SERVIÇOS  GERAIS  lotado  na
Secretaria Municipal de Agricultura para exercer a função de
RECEPCIONISTA  na  Secretaria  Municipal  de  Assistência
Social.

Art.  2º  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, com efeito retroativo ao 01º dia de abril de 2021
revogando disposição em contrário.

Registre-se,Publique-se,Cumpra-se.

Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de  Ananás.  Estado  do
Tocantins, aos 15 dias de abril de 2021.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito do Municipal

   SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO 10/2021

SOBRE O PROCESSO ADMINISTRATIVO 143/2021

O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL SAUDE DE ANANÁS, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, como também nas
disposições contidas a Lei Federal n. 10.520/02, 8.666 de 21
de  Junho  de  1.993,  e  alterações  introduzidas  pela  Lei  n.
8.883/94,  Torna  publica  que  a  licitação  pregão  eletrônico
10/2021,  sobre  o  processo  administrativo  143/2021,  tendo
como objeto Contratação de Empresa Especializada no ramo
para  locação  de  tendas  aberta  para  apoio  nas  ações
decorrente  do  novo  corona  vírus,  campanha  de  vacinas  e
ações  descentralizada  pela  secretaria  municipal  de  saúde,
tendo em visto a mudança no plano de trabalho em relação ao
objeto  licitado,  foi  ANULADA/REVOGADA  tendo  em  vista
algumas mudanças em relação ao plano de trabalho.

GABINETE DO GESTOR 26 DE ABRIL 2021.

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Diário Oficial 082/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 26.04.2021 17:07:30 - Página 2/4

segunda, 26 de abril de 2021 Prefeitura de Ananás-TO ANO II - Edição 082/2021

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal

Diário Oficial 082/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 26.04.2021 17:07:30 - Página 3/4

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0822021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 082/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 26.04.2021 17:07:30 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2021-04-26T17:07:30-0300